GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPO
26/06/2018 131

VI-2018-104-680 / FECHA CREACION: 15-JUN-18

BUENO POR: 7,138.04 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2018

RECIBI DE: GOBIERNC DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: SIETE MIL CIENTO TREINTA Y OCHO CON 4/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: VIAJE A LEON, GTO. PARA ASISTIR AL 1ER. TALLER DE TECNOLOGIAS APLICABLES A LA COMPRESION,
DESCOMPRESION, LICUEFACCION Y REGASIFICACION DE GAS NATURAL COMPRIMIDO Y LIQUIDO.

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA

FORMA DE PAGO: DEPOSITO l ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA

VIATICO SOLICITADO POR: CHAVEZ ORTEGA, ROSALINDA

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: JORGE LOPEZ URANGA PERIODO: 30-MAY-18 - 02-JUN-18
ADSCRIPCION: MUNICIPIO DE CHIHUAHUA PUESTO: JEFE DE
DEPARTAMENTO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1021437
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F02018-C0101-E208T2-18-1110118-00000000 2,000.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F02018-C0101-E208T2-18-1110118-00000000 5,138.04
DESGLOSE DEL PASAJ
KM A RECORRER RENDIMIENTO: 1.00 l PRECIO / LITRO l COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS l CASETAS
2,000.00
JUSTIFICACION: OTROS GASTOS SE GENERAN POR EL PAGO DE TAXIS A TRASLADOS DE LAS TOTAL PASAJE: 2,000.00
DIFERENTES REUNIONES
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO GUANAJUAT LEON 30-MAY- 02-JUN-18 1 3 600.00 1512.68 600.00 4,538.04 5,138.04
0 18

TOTAL VIATICO: 5,138.04

TOTAL: 7,138.04

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL AEUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ESTA DEPENDENCIA,——. \
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gu kv REVIBO | BRNEFIGIARIO
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO GARCIA SPIN I MIGUEL JORGE LOPEZ URANGA
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINISTRATIVO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION 1, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
«~ DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.
§ " [ n o W]
SECRETARIA DE INNOVACION
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA
VI-2018-104-680

OFICIO DE COMISION
CHIHUAHUA, CHIH., A 26 de junio  del 2018

JORGE LOPEZ URANGA
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

10421001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: VIAJE A LEON, GTO. PARA ASISTIR AL 1ER. TALLER DE TECNOLOGIAS APLICABLES A LA COMPRESION,
DESCOMPRESION, LICUEFACCION Y REGASIFICACION DE GAS NATURAL COMPRIMIDO Y LIQUIDO.

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

LEON,GUANAJUATO 30-MAY-18 - 02-JUN-18

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente (inico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

AUT!
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO
SUBSECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ENERGIA

OFICIO DE COMISION: VI-2018-104-680

FECHA DE CAPTURA: 15-JUN-18

FECHA DE IMPRESION: 26/06/2018 11:31 AM

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JORGE LOPEZ URANGA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
30-MAY-18 02-JUN-18 LEON,GUANAJUATO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 11.3.2.2, DE LA NORMA PARA EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS LOCALES, VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIV®! N:? RE,ELECCION
\ /]
AWA|

AUTORI
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO
SUBSECRETARIO




INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha: 01 JUNIO DE 2018

SA - 002

Descripcién y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

LOPEZ URANGA JORGE

1021437

2018-680

30/05/18
31/05/18
01/06/18
01/06/18
02/06/18
02/06/18
02/06/18

VIAJE A LEON, GTO. PAR ASISTIR AL 1ER. TAl

SITIO PACIFICO
SUPER TAXI LINEA DORADA
CENTRAL DE AUTOBUSES

SUPER TAXI LINEA DORADA
SUPER TAXI LINEA DORAD

SITIO PANAMERICANA

YD

30/05/2018 (E5918
02/06/2018 (64172
02/06/2018  |2641
02/06/2018 |2953
02/06/2018

[AEROMIDAS, S.A. DE C.V.

GLOTTONE
MARNAPA, S.A. DEC.V.
GASTOS MENORES

AEROPUERTO INTERNACIONAL DEL BAJIO

SUPER TAXI LINEA DORAD%EQR{N nia rr ,,Mimkie

CUBILETE GASTRONOMICO, S.A. DEC.V.
CORPORATIVO BEROGAL, S.A. DE C.V.

LLER DE TECNOLOGIAS APLICABLES A LA COMPREION, DESCOMPRESION, LICUEFACCION Y
REGASIFICACION DE GAS NATURAL COMPRIMIDO Y LIQUIDO.

TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE

REULLO ECONGMICO

I(h (g

CONSUMO
CONSUMO
HOSPEDAJE
CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO

Aplicacion Contable Viaticos

szso.oo/

420.00

/szso.oo/
$118.00,

7 30.007

/ssso.o .
~~$230.00
/$)24o.oo/

$175.00,
/$796.00
/2 793.0‘/
63.99
$209.99 //

—$500.00

\

C.P. MIGUEL GARCM, SPINDOLA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y al de la Comision que d pefie; Total Gastos 57,146.04
que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me (-) Pasajes y Viaticos recibidos $7,138.04
puedo hacer acreedor tanto pr el i plimiento de la C como por la falsedad de los datos Importe a reembolsar (-) -$8.00
asentados (‘\
Vo.Bo. AUTO COMISIONADO

M.A. JESUS G.

SUBSECRETARIO

DIRECTOR DE ENERGIA




SECRETARIA
DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

Chihuahua
OFICIO DE COMISION
Oficio No.
Cd. Chihuahua , Chih., a 29 de Mayo de 2018.
Nombre del empleado Jorge Lépez Uranga
Puesto del empleado Director
Direccion o Departamento Direcciéon de Energia
RFC LOUJ-600430-6X4
Numero de empleado 1021437
Presente:

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién
que enseguida se detalla:

Actividad:  Viaje a Ledn, Gto. Para asistir al 1er. Taller de Tecnologiags aplicables a la

Compresion, Descompresion, Licuefaccion y Regasificaciobn de Gas Natural Comprimido y

Lituido.

Lugar: Leoén, Gto.

Periodo: Del 30 de Mayo al 2 de Junio de 2018.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

10 ) ()]

M.A. JESUS G. MEé\TA FITZMAURICE




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES —

VI-2018-104-680

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10421001

NOMBRE DEL COMISIONADO: JORGE LOPEZ URANGA NO. EMPLEADO: 1021437
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE_!?E ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXI 0 250 CARACTERES) /
Se csisd a n /li Cras rertora’ f/c, ppimicdo e~ g(vccu/ & 16’0\ 7Sk *’/)"{’ ores
Cabrca ol /oané/&\ S ‘t//l’) 2r (o Cide +0/ =7 //ce/)o'c‘( 2 .

RESULTA 0OS OBTENIDOS DESCRIPCIONB VE, AXIMO 250 CARACTER S
= el P /SZI 4 (/(cnu/cl > ftﬂ 2> o gas N ) A’/’/’é’»s‘((,/lg/m e ‘J"(’C s /44(/,(41@?4‘&%
y¢7‘,//os éecru/u/,ab / e wuw aS: 4o ék/oa 1 fores > asenctas  fedras del sec

CONTRIB CIONES (DESCRIPCION BREVE, M IMO 250 CARACTERES) i
? Vi s/y una /‘.?, /11 < /uanL%') Soleu s ep //c//a,d%d 'JZ, /q ey S gr ‘é/ ) Se ‘/C)/(/——/(ft/e

'.Un>u,,/llay ,€> /O,L,( ver ,5/{//,, & U/m“/u ,ﬁlc,/ \ul 25 /;cz./ chff)’u/éf/ 2/ Gob el C*C)

'CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE XIMO 250, CARACTERES 3
L} ’nb-z_,, -(1: al" +€ 172 Lay € (P RA (= ) ’/ri Cliom CE rmy,¢7 “ er /&( S dc ﬁ"’({[{('éi')
la‘)lui ﬂ3 4,‘7t ‘(//":/?'; Ll”‘% or ’7“” )17\()»)/, w/‘(//tl‘l[ enlias v l‘/7>6/‘7>“a ’i/[ <2 /N AoC e ro— 2 /’ﬁ
OEIGEN DEL GASTO J
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F02018-C0101-E208T2-18-1110118-00000000 2,000.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F02018-C0101-E208T2-18-1110118-00000000 5,138.04

TOTAL 7,138.04

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

] FACTURAS: MPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

i

! /|
AUTORI REV

MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO GARCIA SPINDOLA, MIGUEL JORGE LOPEZ URANGA
SUBSECRETARIO \ | DIRECTOR ADMINISTRATIVO

2018, Ao del Centenario del Natalicio de José Fuentes Mares.
2018, Ao de la Familia y los Valores
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SITIO

PACIFICO

BOLIVARY2a COL. CENTRO CHIHUAHUA, CHIH. TEI_ 410 2529

AVENIDA COMANJA 30

(Nowere: (~obtine del Gtudh de  Chibvabua
DOMICILIO: Ulmm{'lam Luvgnze (01
é /{5%7;5) cwoad: (i hoa b y
( TRASLADO \J
RO R
A A

A TIOPPup( 9O

f

A

N RV .
No. DE cARRO-=1 N\ costo DE TRASLADO $ ASO

;[ NO 9305 | TOTAL ]

e S U ETECETR “H-LAAICE
“ Aﬂ h

SILAQ, GUANAJUATO

C.P.36100 TFL(472)722 296? (47222 1691

TTAS00215QX2 2018-05-30 16:44
$420,00 PASAJERO

TIPO PAGD: AMEX
VENTANILLA TV
SEDA

4 PASAJEROS MA X

FACTURAC CLAVEL
i i‘un n‘lQ(dS tmail.com
1?44581‘80530161 -
S de et me T b v b oo

zows 20N& 1 0\&:*‘56

Faisan No. 300 Esq. Colibri
Col. San Sebastian Leén, Gto.
Tels. 770-40-50, 770-40-60, 770-74-74
Nextel: 52*56575*2

Nombre: (50l ¢/m0 gl 5/%4/0
de Chhahe

Carro:

Fecha: S/ /(;.S / Z&’/r{’

Km. final:

Kms. Recorridos

Costo$ @O +°

EL PRESENTE BOLE@ f
k EL SEGURO DEL VIAJERO




Faisan No. 300 Esq. Colibri
Col. San Sebastian Leén, Gto.
Tels. 770-40-50, 770-40-60, 770-74-74
Nextel: 52*56575*2

Nombre: Eoohierne el &5 bt
de Chihaha

Carro:

Fecha: 01 (06 /2018

Km. final:

Kms. Recorridos

730+

Costo $

v/

EL PRESENTE BOLE
\ EL SEGURO DEL VIAJERO

/s S USEEECER “HSAI K \

=

o

= =
Piimiera Pius
Nuestro Motor eres Tu!

| "] Fledh /MRy Ll
Folio :P.ON,65234,22085C.01/0€6/2018,11:11
Pasajero:  JORGE LOPEZ
.
A

01

Fecha

Servici

e LEON
sescino  IRAPUAT

Subtotal: $101.7£ siento: §
IVA. $16 .24

Total:

CAR!

Se anuncia comc:VALLE DZ SANTIRGO

T oTAT/QM/TM wTETAlAc onbeiun

.
Ba © autofacturakle eolo en el mes de su compra

Identificador inclispenc-ble para emision del CFD

BLVD. HILARIO MECINA. 1.7 CENTRAL DE AUTOBUSES
COL. LOS GAVILANES
Z.P. 3726@. LEON, GTO

Tok: - T 13028085234
Bol. 62190506
S VENTA DE BOLETOS Y ATENCION AL CLIENTE

www.primeraplus.com.mx , 01 800 375 75 87

(e AN ——f
- a = IANCH

E.U
f3.

VALE DE TRASLADO

Unidad
Empresa

Usuario

Vv eTTe c

Super Taxi Linea Dorada, A.C.

Colibri No. 300 Esq. Faisan
Col. San Sebastian Ledn, Gto.
Tels. 770-40-50, 770-4060, 770-74-74
Nextel: 52*56575*2 -

:36594 Fecha (/(,1«\ Z, /X

No. Economico

iDesplazamiento%?[{/ O}u ﬁ//»)(;:om . ‘41“/““’1’

Operador

AR

R

Operador



(o wmser )
DORAN

3.4

Faisan No. 300 Esq. Colibri
Col. San Sebastian Leén, Gto.
Tels. 770-40-50, 770-40-60, 770-74-74
Nextel: 52*56575*2

Nombre: @Db/é/ﬂo de—/

Glide & (Nhalne,

Carro:

rech: O 06 (0/E

Km. final:

Kms. Recorridos

Costo $ 02 3 0 y ‘J/

EL PRESENT] s
\ EL SEGURO PEL MiaJEro .

SITIO

&% PANAMERICANA

AV. LEONES #125 TELS. 413-37-22 Y 414-58-35
E-MAIL: sitioleones@hotmail.com
CHIHUAHUA, CHIH.

RECIBI DE
LA CANTIDAD DE § zo"
POR SERVICIO DE TAXI DE: gm/ﬂu.wf(o

A:_Condye

FECHA: L (/uw 4 No. CARRO

<

OPERADOR J




Nombie emisor: AEROCOMIDAS, S.A. DE C.V.
RFC emisor: AER990218E83
Regimen Fiscal: 601

# Serie certificado del emisor:

4 00001000000404713750
Savor your way J
Este documento es una representacién impresa de un CFDI Version 3.3

Pagina 1 de 1
Folio Fiscal: SE7F9848-A403-004C-AF9F-1111D2DAA2BS Lugar de expedicion: 15620
# Serie del certificado del SAT: 00001000000401041203 Fecha de expedicién: 2018-06-06T12:29:24

Fecha y hora de certificacion: 2018-06-06T12:29:28

Forma de pago principal: 04, Tarjeta de crédito
Método de pago: PUE, Pago en una sola exhibicién Moneda: MXN

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC receptor: GEC981004RES Uso de CFDI: G0O3

7340 CONS $150.86 $150.86

Subtotal: $150.86

002 IVA 16.00%: $24.14

Importe con letra: Total a pagar: $175.00

(Ciento setenta y cinco pesos 00/100 MXN)

ADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

I-|'| 1.1|5E7F9848-A403-004C-AF9F-1111D2DAA2B8|2018-06-06T12:29:28|SCD110105654 |0t VAafN1hnjMxBgSioNXIh8Tf1z |

154 /vDX5v61ccEdKkeS9WyNa9K/4ZuGStv7l iTe5FV52DLcH4GVYNjUSSKVmMQkg/LtV1CrvpYnlrR+EUlweCa672z6grnUy4ndgXonsSp2 |

JehLmyyg03j3cxV/0+15CQi PRGNLN9PMsdiA/iogsC/Lyxap70jDBgakGriqf5U2W/wSbqIY9ejWRn1sZ2EidfciuSZ0+0dT2cH5XKKER 1
PsG/MfGaehNbmu/whéwijwxq0bXMc+QYapdvoplcbFDE04h0+Z2hudnApCfqXw5y6pit CWHgpgTwSsM/qUz/F9044FvQ6yLy0/kWODO
HUwjkw==|00001000000401041203 | | _:

EFECTOS FISCALES AL PAGO

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
OtVAafN1hnjMxBgSioNXIh8Tf12z54 /vDX5v61lccEdKkeS9WyNa9K/4ZuGStv71iTe5FV52DLCcH4GVYNjUSSKVmQkg /Lt

V1CrvpY¥nlrR+EUlweCa672z6grnUy4n4gX0nSp2ehLmyyg0j3cxV/0+15CQiPRgGNLN9PMsdiA/iogsC/Lyxap70jDBgak
GrjgfsSU2W/wSbgIlY9ejWRn1sZ2EidfciuSZ0+0dT2cH5XkKtRPsG/MEfGaehNbmu/whéwijwxgObXMc+QYapdvoplcbFD
E04h0+Z2hu9nApCfgXw5y6pit CWHgpgTwSsM/qUz/F9044FvQ6yLy0/kWODOHUW]jkw==

SELLO DEL SAT:
HUAH4H9h3rKAQVUDCZM4L) T1mw8HZzr4GSM7AT+s7eCvDXXmURbYCWOGDIOXR2mMFCAYwZ i SkGOnUYK f LMbAgG5VWRbO6 01

QP9sgVwjM+MYkU/w4 jSOLEtkqQVME+AzgxgdaGY5Tu2zEEaJMeMIPwJ68RD/0+ZPeWdn9AS11ESvuWo9xS4cBZfEi622Zm
goYEtkE8PIOcRUpaeAjpNHuU/NAFK0+kJz6/wl3cDZH6sWGNzngvhUxnImEYuLz3gF+mUdAgHNQInsRhtgDHgos 1FhOxr
bU+gTibgFPGT+WTx38f0EUXI3D6KcD029GTObWDAU4VRS2s332pmud4G5hSUOaGMK/g==




Factura Electronica CFDI Version 3.3

Folio Interno: E5918 Tipo de Comprobante: | Ingreso
No. Certificado: 00001000000406166073 UUID: 5005f59c-eca7-418c-a2e3-869b417552d6
Lugar de Expedicién : 37150 Fecha de Emisiéon: 2018-05-30T21:34:40

Nombre: CUBILETE GASTRONOMICO S.A. DE C.V
RFC Emisor: CGA161129L5A
Régimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DE PERSONAS MORALES

Receptor
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC Receptor: GEC981004RES5
Uso CFDI: GO03 Gastos en ge‘(eral

ClaveProdServCantidad ClaveUnidad Descripcion ValorUnitario Importe
90101500 1 22 Consumo del dia 30/05/2018 686.21 686.21
Método de Pago Forma de Pago Subtotal $686.21
PUE Pago en una sola exhibicién 04 Tarjeta de Crédito .V.A. $109.79
Moneda: MXN Total $796.00
SETECIENTOS NOVENTA'Y SEIS PESOS 00/ 100 M.N. /

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.1]5005f59c-eca7-418c-a2e3-869b417552d6|2018-05-30T22:51:31|LSO1306189R5|h+j5Y3 CTuluupNCv2vnXnpmg2r40F Nydx
aELzHSHIzi5vJJXrHNMEDIngo4RX9Ytea2C/MdfOw+h5BYI/w20EUEYvTccSMIfXOZ6amqLKdAtO1dK9BOXtE +XIK/Cf996/gR0OsPbu
sQp3sKoa/fh23rh01ih6 1MBcTgNOHil+z17IDhwcl2NtIXCNQdnvpZ6uCPVGAKNpHVjcUkCuseo2A6Kd9Ae1P4ZmhW+3 fNKNtHYAX
NRaCxQM11kZjUWvyWG97bedqsxScFYVwghM9CNiXiUi7Z1ypenHOS/TS3U3Wd+EwAvk4NcXcDOtF 1iGkazoixsnl1+8zCG7aTX
kULuk8Q==|00001000000408254801|| \

Sello:

{ / .
h+j5Y3CTu1 uupNCvaanpmgzmoFNydxaELzHSHIziSvJJXrHNMEDIngo4RX1§YTe’é; dfOw+h5BY1/w2 0oEUEYvTccSMIfxOZ6am
qLKdAtO1dK9BOXIE +XIK/Cf996/gR0sPbusQp3sKoa/fh23rh01lh6 1MBcTgNOHil+z17IDhwcl2NHXCNQdnvpZ6uCPvGdKNpHVjcUkC
useo2A6Kd9Ae1P4ZmhW+3fNKNtHYAXNRaCxQM11kZjUWvyWG97bcdasxScFYVwghMICNIXiUi7Z1ypenHOS/TS3U3Wd+EwWA
vk4NcXcDOtF 1iGkazoixsnl1+8zCG7aTXkULuk8Q==

Sello SAT:

uP8uMMRprHvaPYH3Cz5VorPNiJIntAOhAWE YyV9QwAyy3DyEmQOBIGUUUVHh4pm9Lt56 TNKjuaF YuNnhVXi/N7ebhhmcZ2asMPWYR7S3yU2zdrv470+iokMNKjRFZruXQ
iOrz+htKXY9udxGESOmMVUuP7H5Z1N1ee+HNDQKtIRoOWW1miMvieSiY 9tHB1ENxo0COZGRf4xSmBZogaaYfWjSmvkFL9xizTaidGT0h90c5n3Q5+CW4k50q8vDyl9fXgZR
+RNWbwRyORKE LwktMc2ULHkglrea7 Gy Ufk2IbkkelUKIggz5Q/uCzuy/0W58qtabKIPYxn6JBiA6iVsPu2uuQ==

Fecha Timbrado: No. Certificado SAT: RFC Prov. Certif.:
2018-05-30T22:51:31 00001000000408254801 LSO1306189R5




Expedido en

EL TLACUACHE LEON

ONE LEON POLIFORUM

Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00
Contacto hotel : 4771018500

Email Hotel : gg1lepo@posadas.com

Tipo régimen : 601

DATOS DE FACTURACION
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RES

Uso CFDI : PO1 /
Huesped : LOPEZ URANGA, JORGE
Estancia : 20180530 20180602
Cajero : JDO

PRODUCTOS Y SERVICIOS
Cantidad Unidad de medida

i E48

Folio : 55269 -0
Formato de Factura : 00

Clave Producto
90111800

Concepto
RENTA DE HABITACION

BOULEVARD MARIANO ESCOBEDO INT 1
2920

GUANAJUATO MEXICO 37500

CORPORATIVO BEROGAL SA DE CV
BOULEVARD MARIANO ESCOBEDO 2920 INT 1

EL TLACUACHE LEON
GUANAJUATO MEXICO 37500
CBE090205272

FACTURA
Certificado 00001000000305222572
Fecha de Emision 2018-06-02 04:45:52
No. Certificado SAT 00001000000402636111
Folio (UUID) 0F965167-CFF0-A641-6B9B-37BDF5475F04
Fecha de Certificacion del CFDI 2018-06-02 04:45:58 Folio (xml):64172

Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo
Factor: Tasa Importe $378.72 Base: 2367.00

*** DOS MIL SETECIENTOS NOVENTA'Y TRES PESOS 06/100 M.N. ***
Método de Pago : PUE

Forma de Pago : 04
MONEDA : MXN
T.C: 1.00

Sello Digital del CFDI

M/aCd3TIUNutO41Vq9xkeG+eX61Ey8B0OHy2P7eyOggk2yD3bAIJPoOMz7F8SoHdaP8ARRaut2bABVxri3pHLWB7vZoshmM7GgeWF 1S4MWIPOKAMLKZhGr+rJtB

ZSNOPQAHrmMTj3KCuB4lugfPiTJpbMz3Gb2nUFUFWY/Rxsfkzk=
Sello Digital

heEzaVScYmHzljhrhJCyGK/75H6mRck4d0UX| +mtuy&5kPCSl6dLnIO+83HvRsTngRf+29NUV5ICiG9ITc5K13BaLay70RRTSIWYdGsAQadem vzDQZnVYZ9dwury
4qWOMI81bVfrsu4DEtuX9xcv/hjlxmrKPk+E5d 1NQm4sealsYr+bxw4D12RQUwb3ryg80F aiWGag2USXtP6
OQw3ucdwYjkKzvoGNa/c3S7spBb8+9b29WKEtDWUXKF DzgBcuOxhBUjix6rbRBF 3Vvu+1Wg2V1KS1gvUAgM45Q==

PZpgH/+Z8vw/LfhqX4axO/P75g0EbwEqDZPVToTF4
Fa

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
|1 1]0F965167-CFF0-A641-6B9B-37BDF5475F04|Sat Jun 02 04:45:58 CDT

2018|SAD110722MQA|M/aCd3TIUNUtO4IVqoxkeG +eX61Ey8BOHy2P7eyOggk2yD3bAlJPOOMz7F8SoHdaP8ARRaUt2bABVxrI3pHLWE7vZoshmM7Gge W 154M
WIPOKAMLKZhGr+rJtBZSNOPQAHrmTj3KCuB4IugfPiT JpbMz3Gb2nUF UFWY/Rxsfkzk=|00001000000402636111]|

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacion dentro de las 48 horas siguientes y

dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel

Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia

HAB : 121 ) Reservacion : | 62922 1
Referencia : 1LEPO 74523
Precio Unitario Importe
2367.00 2367.00
Sub Total 2367.00
IVA(0.16) 378.72
ISH(2.0) 47.34
Total Facturado 2793.06
PaidOut : 0.00
Propina : 0.00
Total a Pagar : 2793.06

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Debo y pagaré a CORPORATIVO BEROGAL SA DE CV
| agree to pay the balance due to CORPORATIVO BEROGAL SA DE CV

y



Emitido el:

GLOTTONE
RFC: OAC151126G19 Folio Fiscal
Calle CALZADA DE LOS HEROES No. 102 ANDRADE B845BCCY-007A-40A3-9A11-8292E5EA207C
No. de Certificado
g ]. ottomnie Leon cuanasuato mexico 37500 00001000000403755198
Zeiasrand Ban Regimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales No. de Certificado SAT
T s b Adiicoonsiish e
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Fecha y Hora de certificacion
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601 2018-06-02T00:00:46
Colonia: OBRERA CP. 31350
Ciudad:  CHIHUAHUA Pais:  MEXICO 2018-06-01700:00:30
Estado:  CHIHUAHUA Metodo de (PUE) Pago en una sola exhibicion Tige.C GMpranunts:;
RFC:  GEC981004RE5 // B _ » (LLL;LN;RS:;mciOH.
Uso Cfdi: G03Gastos en general Pg;'ga e (04) Tarjeta de crédito 70 EOR O AN TG
BT e aeEE ; ; , ; N PR
CANT UM  CVESERV CODIGO DESCRIPCION DEL PRODUCTO O SERVICIO PIU 002IVA  001-RET IMPORTE
1 E48 90101500 2 CONSUMO 572.41 91.58 0.00 572.41
T S ; I P e
DESCUENTO 0.00
LVA.  16% 91.58

Total en letras *SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS CON 00/100 M.N.*

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

TOTAL 663.99
OBSERVACIONES:
Cadena original del complemento de certificacion del SAT:

|11.0|B845BCC9-007A-40A3-9A11-8292E5EA207C|2018-06- h

02T00:00:46|4QFYBh7BuQxiK6RtitpnMQNWF+sbP591fkpXIKOaUedprnq2tZiuE6GEpEOEpMXVCBVrYb2FsOq9INUf8X6FxIANS30QoRAFsi3OF.
Z4ayMP1rW2k504CaRkYRJIJKnb+8Ngc77Ndi2Efb6gp9chu3iWM+PuYD3dNfq7XWLME6rvi/4c6DKJh5jKHqYHfm8TkgFHARGKVYPwYQXYQgh+U
b7ZUmcb1TJZFILWkH6GM7UyD/ABTQQTxouc1zYTyXCPVHewwjPCNwunCJeCXhmLreetV4qj9Q8Df7YdaV6hE55wiuQxFK5Kr2dWXAZLRIQSF
aW3Ly0HZYdIDN/q7Rj3z+Qg==/00001000000405332712]|

Sello digital del CFDI:
Eﬁﬂﬁm‘-@ 4QFYBh7BuQxiK6RtitpenMQNWF+sbP591fkpXIKOaUedprnq2tZiuE6GEpEOEpMXVCBvVrYb2FsOq9NUf8X6Fx9ANS30Q
ot Yo oRAFsi3OEZ4yMP1rW2k504CaRkYRJIJKnb+8Ngc77Ndi2Efb6gp9chuliWM+PuYD3dNfq7 XWLME6rvi/i4c6DKJh5jKHqY
B Hfm8TkgFHAhqKVYPwYQXYQqh+Ub7ZUmcb1TJZFILWkH6GM7UyD/ABTQQTxouc1zYTyXCPVHewwjPCNwunCJeCXh
mLreetV4qj9Q8Df7YdaVEhES5wfuQxFK5Kr2dWXAzLRIQSFaW3LyOHZYdIDN/q7Rj3z+Qg==

Sello digital del SAT:

@k‘ * e 5 TtOnoGwyYcSAmkyDAfJYdtrrOsy9KMPZSHrP0d39IBOnKyt37+7a82W8dTfQgb90o0oIXh2rsjoOycWp+FdQIDRodaD3Jdm

i 3WvSzo9GGPw6b4jrv9qQ74NkqRSFOhpDuT+r3YcGp+CriQ0hgxzieR8KHxsm2I15muqgPzaqshZmz5iNIsjvRpql+k8pNI+7n

Ry5ckhNcXXvpxOZdp+SE3E2mi/nmNw9wnJIEFgarow5R+9INZsWZxkpaoUXOoToOi+GFrhJ993ekfuowjrélseqzVriqTVD
h3wJfUMmMMTVUC0SSOmMWG6DIiZjO1408fLWGWMuV0dDQEGTEpjmHdWUZ9ICSqjkQ==



Razén Social: MARNAPA SA DE CV

RFC: MARO07082342A Certificado:
Régimen Fiscal : 601 - General de Ley Personas Morales Fecha de Emision:
Direccién: 16 DE ABRIL No. Ext LOTE 05 No. Int SIN  No. Certificado SAT:

NUMERO Col. SUPERMANZANA 10
?ENITO JUAREZ QUINTANA ROO C.P
7503

Nombre:

Lugar de Expedicion:
Direccion:

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADQ-BE CHIHUAHUA

RFC: GEC981004RES /B

Uso CFDI: GO03 - Gastos en general

Direccion: av. venustiano carranza No. Ext. 601 Col. obrera C.P 31350

Chihuahua Chihuahua

02-06-2018

Fecha he ue: Identificador Ticket:

2798

Clave Numero de Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio Unitario

Tipo de Comprobante:

Folio (UUID):

Fecha de Certificacion:

Descuento

| - Ingreso
00001000000403917572
2018-06-11 10:39:05

00001000000402636111

4E38944B-BDE6-99D9-5D17-
AFOCF15B866B

2018-06-11 10:39:08

BAJIO TRES DE UN TRIS SILAO -
BAJIO TRES DE UN TRIS

36270

CARRETERA SILAO-LEON No.
Ext.KM 5.5 COL.NUEVO MEXICO
SILAO GUANAJUATO

27082798144626

Impuesto Importe

Producto Identificacion

90101500 - 1 E48 Unidad  Consumo alimentos y bebidas $181.03 $0 002 - IVA $181.03
Establecimient de Base: $181.03
os para comer servicio Tasa: 0.160000
y beber Importe: $28.96
Tipo Factor:
Tasa

Subtotal: $181.03

Descuento: $0

IVA (0.160000%): $28.96

Importe con Letra:  DOSCIENTOS NUEVE PESOS 99/100 M.N. $209.99

Total Comy

Método de Pago:

Forma de Pago:

Moneda:

RFC Proveedor Certificado:

PUE - Pago en una sola exhibicién
04 - Tarjeta de crédito

MXN - Peso Mexicano
SAD110722MQA

USfaU+cilj2iBo8aQZ+kk6xLUJ4vcq5+MBfT8/afxYET518m IJD92DjMAxDsQHohiv2bBIVFhSzQSSIhWCutYBkC&smBQNMMRUPBySJWLqH3d54ILUKCI4meBX'G

QIWTgE/htIeXGH NoLr6GelLFFHYz9a3Scv2wCXN8gMIbuMqyJz 1rhz+0i7QfibxULO0T 1RS5FI0cL8i56xNb1iIMR6u+goiap2VkNCcZSI36/yOGwY VEY bQSWBKIh4
cPA0Sip1WUVT30ARgF24zE+Q+yKXZ0abYqu9oS sNJgQGdUjdOLOG+EVL2v+Ge4)WQbTABbY jw:

F+N8JX3b
z1s8uSAu

E/Z199pj12xHBgANsJY kugkPROIz 11Dk 1+WU3PIKabjob9r6hxEh TB3wRe6bSSXWSR+O/Rnb++0207+ExWgUF JSJDasd2EBry 10igbUk7mnEV3AIE Jt46VMPXY SeigWJK9k
w5PCNxcrXBOYPNTMI2Aje0Sqtf1 3OZ%YROIuTszszT FUG+XT6HQiuwn7rRIut nyZkaguDSGRDPfEﬁQxGEC1 B18WY a8ifJUjxKhWcypH2TarH7muD4irVMMYB1vWm
aEcwvtGnmTJ+Ph8wZ+SgMpE//hX7s19SFIDG/+HGhmhQEbba4x5eM8Iv37n9yLaGCbyYzveQ6JTax74

31 .1|4E38944B-BDE6-99D9-5D17-AFOCF15B866B|Mon Jun 11 10:39:08 CDT

018|SAD110722MQA|USfaU+cilj2iBoBaQZ +kk6xLUJ4vcq5+MBfT8/afxY ET518mUD9IZDjMAXDsQHohiv2bBIVFhSz98SIhWCutY8kCismBOINMMRUPBY3JWLGH3ds4/LUK
Cl4mKxBXjGF+N8JX3br2lwTgE/htleX6/1NoLr6GeLFFHY2z9a3Scv2wCXN8 MIbungJﬂrhz+0i70f|beLOOT1 RS5FlocL8i56xNb1iMR6u+goiap2VkNcZSI36/yOGWYVEYb
QSWBKIh4Dfbz1s8u5AucPA0SIp1WUVT30ARgF24zE +Q+yKXZ0abYqudoSsNJgQGgdUjdILOG+EVL2v+Ge4jWQbTABbYjw==|00001000000402636111|

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI ADVANS

robante:

Total a pagar:

$209.99

Pagina 1de 1




Page 1 of 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8" standalone="true"?>
<cfdi:Comprobante xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd http:/www.sat.gob.mx/implocal
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd http://www.sat.gob.mx/ine http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/ine/ine11.xsd
http://www.sat.gob.mx/Pagos http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/Pagos/Pagos10.xsd" LugarExpedicion="36270" MetodoPago="PUE"
TipoDeComprobante="1" Total="209.99" Moneda="MXN" SubTotal="181.03"
Certificado="MIIGCjCCA/KgAWIBAgIUMDAWMDEwWMDAwMDAOMDMSMTcINzIwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDCYIBLkMul(C
NoCertificado="00001000000403917572" FormaPago="04"
Sello="USfaU+¢ilj2iBo82aQZ+kk6xLUJ4vcq5+MBIT8/afxYET518mUD9ZDjMAxDsQHohiv2bBIVFhSz98SThWCutY8kCjsmBINMMRUPBy3JWLqH3ds4/L1
Fecha="2018-06-11T10:39:05" Folio="2953" Secrie="BJOTDUT33" Version="3.3" xmins:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"
xmlns:pago10="http://www.sat.gob.mx/Pagos" xmlIns:icdu="http://www.sat.gob.mx/iedu" xmIns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal"
xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" xmlIns:ine="http://www.sat.gob.mx/ine" xmlns:ns6="http://www.sat.gob.mx/detallista">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="MARNAPA SA DE CV" Rfc="MAR07082342A"/>
<cfdi:Receptor Nombre="GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA" Rfc="GEC981004RE5" UsoCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe="181.03" ValorUnitario="181.03" Descripcion="Consumo alimentos y bebidas" Unidad="Unidad de servicio"
ClaveUnidad="E48" Cantidad="1" ClaveProdServ="90101500">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="28.96" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Basc="181.03"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="28.96">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="28.96" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl1.xsd" Version="1.1"
SelloSAT="E/Z199pj12xHBqAnsJY kugkPROIz11Dk1+WU3PIKabjob9r6hxEhTB3wRe6bSSxWSR+0O/Rnb++0207+ExWgUFJSJDasd2EBry10i
RfcProvCertif="SAD110722MQA" NoCertificadoSAT="00001000000402636111" UUID="4E38944B-BDE6-99D9-5D17-AF0CF15B866B"
SelloCFD="USfaU+cilj2iBo8aQZ+kk6xLUJ4vcq5+MBIT8/afxYET518mUD9ZDjMAxDsQHohiv2bBIVFhSz98SThWCutY8kCjsmBINMMRUPI
FechaTimbrado="2018-06-11T10:39:08" xmIns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

'



SA -014
Secretaria de Innovacién y Desarro llo Econémico

Chihuahua RELACION DE GASTOS MENORES

AMANECE PARA TODOS

Fecha: 02 DE JUNIO DE 2018

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : CONSUMO

Se utilizé del fondo fijo de Caja la cantidad de : $500.00

(SON QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.)

CONSUMO

( Por gastos menores de los cuales no se obtuvo documentacién comprobatoria, con cargos a las partidas
presupuestales abajo especificadas )

CONSUMO $500.00
A
\
Solicita ’
4. |
LIC. JOIXGE OPEZ URANGA M.A. JESUS G. MEﬁTAF\ITZﬁIAU({ICE
DIRECTOR ADMINISTRATIVO SUBSECRETARIO




